
２０２２年１１月１７日 

関係各位                       

社会福祉法人 一石会 

河辺デイサービスセンターわかくさ 

センター長 小澤 直樹 

 

  新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、１１月１３日を初めとして、１７日現在までにご利用者様４名の新型コロナウイ

ルス感染が発生しておりますのでお知らせいたします。経緯につきましては下記の通りで

す。 

 それに伴い、１１/１４(月)から全ご利用者様に都度状況説明をさせて頂くと共に、ご

来園毎に入館前の抗原検査を実施させて頂いております。ご不便、ご心配お掛けします

が、ご協力のほど宜しくお願いいたします。 

謹白 

 

 

記 

 

【経緯】 

A様・・・１１/１２(土)発熱 翌１３(日)検査にて陽性 

※最終利用日：１１/１０(木) 

B様・・・１１/１６(水)発熱 当日中に陽性判定 

※最終利用日：１１/１１(金) 

C様・・・１１/１７(木)目立った症状なし 朝の抗原検査にて陽性 

※最終利用日：１１/１４(月)の検査では陰性 

 D様・・・１１/１７(木)目立った症状なし 同居ご家族１４(火)陽性 ３日経ち 

陽性 

    ※最終利用日：１１/１２(土) 

 

 

                                      

以上 

【問い合わせ先】 

河辺デイサービスセンターわかくさ 

TEL:０４２８－２１－０５６７ 

担当：小澤、芝原 


